
Tü rk  Eğitim Derneğinin Etkinlikleri

Sayın Okurlarımız,

Türk Eğitim Derneği Bilim Kurulu, 1981 yılı eğitim ve bilim et
kinliklerini, gerçekleştirme hazırlığı içindedir. «Eğitim  ve Bilim » 
dergisinin gerek biçim ve gerekse .içerik yönünden daha iyiye götü
rülmesi çabalarının yanısıra, aşağıdaki etkinlikleri de planlamış bu 
lunmaktadır.

9 19 Mart 1981 perşembe günü saat 15.00'te, K olej Orta Kısım 
Konferans Salonunda, İlk Kısım Veileri için, bir Açık Oturum dü
zenlemiştir. Açık  oturumun konusu : «Okulda ve Ailede Sorunlu Ço* 
cuklann Eğitimi» dir. Konuşmacı olarak Prof. Dr. Mualla öztürk , 
Doç. Dr. Yahya özsoy , Ankara 'Rehberlik Araştırma Merkezi Uzma
nı Feyiz ön en  Bıyıklı bulunacaktır. Halka ve eğitim bilim çevreleri
ne de açık olan bu açık oturumun, yararlı olacağı umulmaktadır.

9 Bilim Kurulu, 1981 Mayıs sonuna dek, toplam dört açık otu
rum yapmayı kararlaştırmıştır. Bu oturumların yeri, zamanı, tartış
ma konuları, ve konuşmacıları, «Eğitim ve Bilim »in bundan sonraki 
sayısında okurlara duyurulacaktır.

9 Türk Eğitim Derneği, her yıl, bir «Eğitim Toplantısı» düzen
lemektedir. Bugüne değin bunların dördü gerçekleştirilmiştir : 1977 
de : Yükseköğretime Giriş Sorunları, 1978 de : Ulusal Eğitim Poli
tikamız, 1979’da Çocuk ve Eğitim, 1980’de Temel Eğitim ve Sorun
ları, konularında, bilimsel bildiriler sunulmuş, eğitim bilim çevrele
rince tartışılmıştır. Yukarıdaki ilk üç «Eğitim  Toplantısı» kitaba dö
nüştürülmüş, dördüncü toplantının dokümanları da kitap durumuna 
getirilmiş olup baskı aşamasındadır. Bu ilintiyle, 5. Eğitim Toplan
tısından da söz etmek istiyoruz okurlarımıza. Geçmiş yıllardaki Eği
tim Toplantıları 2 gün süreliydi. Bu yıl yapılacak olan 5. Eğitim 
Toplantısı, 3 gün süreli olacaktır. Bu süre içinde 3 panel yapılacak 
ve 6 bildiri sunulacaktır. Bilim kurulumuz, yapılacak bu toplantının 
hazırlık çalışmaları içindedir.

•  Okurlarımızın ve eğitim bilim çevrelerinin bilgilerine sunar, 
ilgilerini ve katkılarını esirgem eyeceklerini umarız.

Saygı ve sevgilerimizle.

EGlTlM ve BlLlM
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